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ZAkazka
vid'rozpis

- D6tum dodania 'D6tum vyhotovenia fakt0ry

A 10.03.2013 09'03.2013

Dodaci list Objedn6vka(dlhodob6) {l I objednat
vid'rozPis ZO'?f, eoo 3

D6tumsplatnostifakt0ry Forma0hrady
09.04.2013 Prevodom na fdet

N6zov tovaru/sluZby Sadzba DPH Mno2stvo MJ Cena/MJ EUR Gena spolu EUR

201 30003
1. 12 Konz.chl.kr.10009 1000 g

2. 14 Chlieb Vita-Fit 300 g
3" 15 Vita-pe6.,Zemla 60 g
4. 17 Tukov6 pe6ivo hl.50g 50 g
5. 30 Makovky syPane 80 g
6. 31 Vianoika 300 g
7. 38 Bdbovka kakaov6 400 g
8. 49 DroZdie 500 g
9. 65 Struhanka VO 1000 g

20 o/o 227
20 o/o 398
20 o/o 153
20 olo 1339
20 o/o 478
20% 59
20Yo 36
20 o/o 7
20 o/o I

1,1000
0,3000
0,0672
0,0600
0,1100
0,7100
0,9800
0,6500
0,7500

249,7000
1 19,4000

10,2816
80,3400
52,5800
41,8900
35,2800
4,5500
6,7500

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kg

Cena bez DPH sadzbe20 o/o.

Cena po zl'ave 3,00 o/o bez DPH sadzbe20 o/o.

Zl'ava 3,00 % :

DPH v sadzbe 20 o/o.

Cena sPolu vr5tane DPH:

600,77 EUR
582,75 EUR
18,02 EUR

116,55 EUR
699,30 EUR ,r/*

//

Dodacie listy prev6dzka:,{italita n.o.

20 13oo2so2- o 1.03. 20 1 3 - tz,szY zg.:oo2sss - 02. 03.201 3 -

2013002652- 05.03.2013 - 41,80, olorcoorro, - 06.03.2013 -

2ot3oozl14- 08.03.2013 - az.zt,f/olsoo2864 - 09.03.2013 -

$t,sA, zollooz6oS - 04.03.2013 -

szJsl/otzooztsg - 07.03.2013 -

tt,oa d

/
G53, rg

38,1 5,

42,14,

Bo6ro dria: -...._Ll..I{1.:.|11..._*..

o=, ..... ( ? tf...*"1.t7),.*-.-..

92523 Pakhrefi Jalka,Nov6ul. 1154q -
,.Jf,?,'Jff;;trW4'

Vyhotovil: Horv6th
(c) COMTEX sPol. s r.o.


